
 
Бурштинська міська рада                                                                                                                             

Івано-Франківської області                                                                                                 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

   Від 25.03.2021                                                                                       № 62 

  

Про зняття з квартирного обліку 

громадян, які потребують поліпшення  

житлових умов 

  

            У зв´язку з проведенням щорічної перереєстрації громадян, які перебувають на 

квартирному обліку, керуючись вимогами ст. 40 Житлового кодексу України, п. 26 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень 

в Україні, враховуючи висновки громадської комісії з житлових питань при виконкомі міської 

ради (протокол від 11.02.2021 року) та ст. 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет  Бурштинської міської ради в и р і ш и в: 

 

           1.Зняти з квартирного обліку громадян в м. Бурштин Івано-Франківської області   у зв´язку 

з поліпшенням житлових умов: 

             1. Волошин Надію Григорівну (справа  № 143/2020); 

            2. Горбату Марію Василівну (справа  № 34/2020); 

            3. Дидика Миколу Васильовича  (справа  № 102/2020); 

            4. Драгун Любов Іванівну  (справа  № 144/2020); 

            5. Демчишин Марію Вікторівну (справа  № 142/2020); 

            6. Карвацьку Ларису Петрівну (справа  № 22/2020); 

            7. Кушнір Лесю Михайлівну (справа  № 78/2020); 

            8. Кургана ( Сендунь ) Богдана Омеляновича (справа  № 184/2020); 

            9. Магомету Юрія Івановича (справа  № 39/2020); 

           10. Романів Ольгу Андріївну(справа  № 165/2020) ; 

           11. Сеник Марію Володимирівну (справа  № 46/2020); 

           12. Сташків Ганну Констянтинівну (справа  № 145/2020); 

           13. Тутку Надію Василівну (справа  № 116/2020); 

           14. Шемелька Богдана Степановича (справа  № 18/2020) 

           15. Язловецьку Ганну Василівну (справа  № 10/2020); 

           16. Магас Ганну Дмитрівну (справа  № 7/2020); 

           17. Іванків Лілію Іванівну (справа  № 134/2020); 

           21. Гаврилюк Надію Іванівну (справа  № 23/2020); 



           22. Николин Ганну Федорівну (справа  № 98/2020). 

 

     2.  Зняти із соціального квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов,  в м.Бурштин Івано- Франківської області. 

 

1. Навальну Олександру Романівну ( у зв'язку з отриманням соціального житла); 

2. Чабан Олену Сергіївну ( у зв'язку з отриманням соціального житла) ; 

3. Вільчик Вадима Миколайовича ( у зв'язку з відсутністю підстав перебування на черзі) ; 

4. Сернецького Миколу Олексійовича ( у зв'язку з смертю). 

 

        3.  Виключити із списку для позачергового одержання житла громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, в м. Бурштин Івано- Франківської області в зв'язку з виїздом на 

постійне місце проживання до іншого населеного пункту: 

1. Пархуця Ігоря Миколайовича; 

2. Майструка Володимира Адамовича; 

3. Януш Руслану Василівну. 

          4.  Контроль за виконанням  даного рішення  покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Драгуна І.О. 

  

  

Міський голова                                                                    Василь Андрієшин  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


